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Wykonawcy zainteresowani 
postępowaniem o udzielenie zamówienia 
nie objętego Ustawą Prawo Zamówień 
Publicznych 
 

dotyczy: wyjaśnienia treści wymagań ofertowych dla przetargu nieograniczonego na 
dostawy: „Ruda żelaza magnetyt”.” – nr 66/A/13.  

 
 
 
W związku z otrzymanymi zapytaniami do przetargu nieograniczonym nr 66/A/13 na dostawy 
rudy żelaza – poniżej przytaczamy treść pytania i udzielonej odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 1 

„§ 1 pkt 3 – dopuszcza niewspółmierne obciążenie stron, praktycznie zwalnia Kupującego             
z wykonania obowiązku zakupu uzgodnionej ilości towaru. W podobnych umowach Kupujący 
zobowiązują się przynajmniej do zakupu min. 70 % lub 75 % całej umownej ilości”. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w § 1 pkt. 3.  
 

Pytanie nr 2 

„§ 6 redakcja wielu postanowień tego paragrafu nie odpowiada naturze i przeznaczeniu 
towaru, w szczególności (dot. Wariantu 1); 
pkt. 1)   24 miesięcy okres gwarancji nie odpowiada (za długi) towarowi do szybkiego zużycia 
pkt.10) opłata za przedłużone składowanie 100,00 zł./t za dzień składowania jest 

astronomiczna wygórowana w stosunku do zwyczajowo przyjętych w Polsce (od 
0,20 – 0,60 zł./t/doba) 

pkt 11)   określenie „wszelkie szkody” jest zbyt ogólnikowe 
pkt 14)   zwyczajowo rękojmia nie przekracza 12- stu miesięcy” 
 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w § 6 pkt. 1., 10., 11., 14.  
 

Pytanie nr 3 

„§ 7 pkt 1.1) rozumiemy, że dotyczy tylko partii opóźnionej, a nie zamówionej 
       pkt 1.2) rozumiemy, że dotyczy partii reklamowanej, a nie zamówionej 
       pkt 1.4) błąd w redakcji; ma być „po stronie Kupującego”. 
 
Odpowiedź 
Co do § 7 pkt 1.1); 1.2) - tak, dotyczy partii opóźnionej i partii reklamowanej. 
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Sprostowanie omyłki oczywistej: 
 
Co do § 7 pkt 1.4) jest: 
 
„w przypadku, gdy którakolwiek ze Stron odstąpi od Umowy w całości z przyczyn leżących 
po stronie Sprzedające lub gdy Kupujący odstąpi od Umowy w całości bez uzasadnionej 
przyczyny - w wysokości 40 000,00 zł.;” 
 
a winno być: 
 
„w przypadku, gdy którakolwiek ze Stron odstąpi od Umowy w całości z przyczyn leżących 
po stronie Sprzedającego lub gdy Sprzedający odstąpi od Umowy w całości bez 
uzasadnionej przyczyny - w wysokości 40 000,00 zł.;.” 
 

Pytanie nr 4 

„§ 9 pkt 3 natura towaru wyklucza tego typu sytuacje”. 
       
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w § 9 pkt. 3.  
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